
Mötesanteckningar
Delregionala Ägarrådet Västtrafik Fyrbodal
Trollhättan den 26 augusti 2005.

Närvarande:
Representation från samtliga kommuner var närvarande. Västra Götalandsregionen
representerades av  Kent Johansson och Billy Bertilsson.
Tjänstemän: Lars Rudström och Olle Andersson representerade kommunerna och Ulrika
Bokeberg representerade Västra Götalandsregionen.
Lars Wolter, Västtrafik Fyrbodal.

1. Anropsstyrd trafik
Lars Wolter informerar kring anropsstyrd trafik. Kriterierna är att det är en del av
kollektivtrafiken, alla resor beställs och samordnas. Det genomförs ca 1,5 miljoner resor per
år. Verksamheten omsätter 325 miljoner kronor. Varje kommun lägger sina krav på
servicenivå, avgifter, täthet mm.
Resultatet av en kundundersökning presenterades. Resultatet var ett betyg på 4,7 på en 5-
gradig skala.
Förslag till ny fördelningsmodell av kostnaderna presenterades. För att ännu mer lägga över
trafiken från anropsstyrd till mer linjetrafik bör kostnadsfördelningen ytterligare diskuteras.
Nuvarande avtal gäller fram till juni 2007.
Regionen vill att sjukresorna framöver konserteras till en beställningscentral i länet.

2. Statistikrapport
Statistikrapport redovisades och delades ut.

3. Information från Regionala Ägarrådet
Det finns fortsatt oro och osäkerhet om hur det nya pris- och betalsystem kommer att
utformas. Nuvarande förslag kommer att innebära en ökning för Regionen på ca 19 miljoner
och en minskning för kommunerna på ca 32 miljoner kronor. Diskuteras just nu om
förändringen måste ske i flera steg för att kunna genomföras.
Sammanfattningsvis konstateras att för kommunerna i Fyrbodal är nuvarande förslag bra för
såväl resenärer som kommunala kostnaderna.
En utvärdering har genomförts avseende arbetet i de delregionala ägarråden. Fyrbodals
ägarråd har fått bättre betyg än de andra ägarråden.
Bengt Säterskog har fått i uppdrag att göra en översyn av Västtrafiks organisation, med
inriktningen att lägga ner dotterbolagen.

Beslut:
Ägarrådet beslöt att ställa sig bakom nuvarande förslag kring nytt pris- och betalsystem.

4. Skrivelse från studentkårerna på HTU angående studentpriser på resor
Studentkåren vid HTU vill att Västtrafik tar fram en enhetlig lösning för studentrabatt inom
regionen. Ärendet diskuterades.
Frågan skickas vidare till Västtrafiks ägarråd för vidare handläggning och samordning i hela
regionen. Samordning skall också ske med Västtrafik.

5. Nästa ägarråd 11 november 2005, kl 9.00.

/Lars Lindén, sekreterare


